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Selskabet Alpha Forlag A/S 
Frederiksborggade 22, 1. th. 
1360  København K 

  
   CVR-nr.: 40 89 93 91 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Nils Jesper Monthán, formand 
 Albert Bonnier 

 Birgitte Teresa Franch 

 Jim Rickard Zetterlund 

 Karl Håkan Rudels 

 Per Daniel Sandström 

  
Direktion Birgitte Teresa Franch 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens hovedaktivitet er at udgive bøger, dvs. at udvælge, redigere, markedsføre og sælge 
bøger i trykt og digitalt format i Danmark. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Selskabet har mere end indfriet sin målsætning for året. Årets udvikling, omsætning og resultat er bedre 
end forventet. Der foretages fortsat investeringer i forfatterskaber, som på sigt vil skabe mere overskud. 
 
Selskabets ejer understøtter selskabet og sørger for den fornødne kapital er tilstede for at selskabet kan 
fortsætte deres aktiviteter. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2024 for Alpha Forlag A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København K, den 1. maj 2025 
 
Direktion 
 
 
 
 
Birgitte Teresa Franch 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Nils Jesper Monthán 
Formand  
  
 
 
 
 
  

Albert Bonnier 
  
  
  

Birgitte Teresa Franch 
  
  
  

Jim Rickard Zetterlund 
  
  
  

Karl Håkan Rudels 
  
  
  

Per Daniel Sandström 
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Til kapitalejerne i Alpha Forlag A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Alpha Forlag A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 1. maj 2025 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Alpha Forlag A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 3-5 år 0 %  
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Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger 
vedrørende husleje, forudbetalt forfatterhonorar, samt øvrige afholdte omkostninger. 
 
Forudbetalte forfatterhonorarer nedskrives efter samme model som varebeholdninger, da aktivernes 
værdi er afhængig af salgbarheden af de underliggende produkter. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende år. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 

    
   
   
 2024 2023 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  3.558.836 1.063.157 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -7.482.265 -6.865.082 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -107.298 -126.809 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -4.030.727 -5.928.734 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  6.796 117.317 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -155.123 -483.441 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -4.179.054 -6.294.858 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  914.493 1.311.683 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -3.264.561 -4.983.175      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  -3.264.561 -4.983.175 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -3.264.561 -4.983.175      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  AKTIVER 

    
   
   
 2024 2023 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  10.670 117.968 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  10.670 117.968 
     

   Deposita ...............................................................................  107.366 107.275 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  107.366 107.275 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  118.036 225.243 
     

   

   Varer under fremstilling ........................................................  1.031.169 1.208.971 
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ...........................  2.515.530 2.476.041 
     

 Varebeholdninger ...............................................................  3.546.699 3.685.012 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  2.650.270 3.967.958 
   Selskabsskat ........................................................................  0 543.842 
   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  300.429 289.459 
   Periodeafgrænsningsposter .................................................  9.461.404 8.825.734 
     

 Tilgodehavender .................................................................  12.412.103 13.626.993 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  608 354 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  15.959.410 17.312.359 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  16.077.446 17.537.602      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  PASSIVER 

    
   
   
 2024 2023 
 

   

Alpha Forlag A/S 13 

 

   Virksomhedskapital ..............................................................  400.000 400.000 
   Overført resultat ...................................................................  8.032.305 11.296.866 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  8.432.305 11.696.866 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  881.709 1.671.383 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  3.376.804 387.663 
   Selskabsskat ........................................................................  86.133 0 
   Anden gæld ..........................................................................  3.300.495 3.781.690 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  7.645.141 5.840.736 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  7.645.141 5.840.736 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  16.077.446 17.537.602      
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2024 2023 
 

   

Alpha Forlag A/S 14 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  400.000 400.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  400.000 400.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -10.653.134 -5.669.959 
 Årets resultat ........................................................................  -3.264.561 -4.983.175 
 Koncerntilskud fra modervirksom .........................................  21.950.000 21.950.000 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  8.032.305 11.296.866 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  8.432.305 11.696.866 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2024 2023 
 

   

Alpha Forlag A/S 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  10 10 
   

 Lønninger .............................................................................  6.801.927 6.414.030 
 Pensioner .............................................................................  644.131 616.543 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  36.207 -165.491 
     

 Personaleomkostninger i alt .............................................  7.482.265 6.865.082      
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

DANIEL SANDSTRÖM
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3029ebc9737f34[…]0337d8fa718c3
IP: 217.65.xxx.xxx
2025-05-07 09:40:32 UTC

Albert Bonnier
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e07938409eaa8d[…]f2d3462ca4c94
IP: 83.251.xxx.xxx
2025-05-09 09:43:17 UTC

Jesper Monthan
Bestyrelsesformand
Serienummer: 4400fd8c9341cd[…]a4ea100e2e608
IP: 212.247.xxx.xxx
2025-05-09 13:48:17 UTC

Birgitte Teresa Franch
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: f0986705-7a4e-422b-9109-b047db50d4b2
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-05-11 11:38:50 UTC

Birgitte Teresa Franch
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: f0986705-7a4e-422b-9109-b047db50d4b2
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-05-11 11:38:50 UTC

JIM ZETTERLUND
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 4785a1e876e5f6[…]ee70866a20d05
IP: 158.174.xxx.xxx
2025-05-15 18:59:00 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Karl Håkan Rudels
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ac317eccf32ed1[…]d998adf37d92b
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-05-23 06:55:26 UTC

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b
IP: 81.27.xxx.xxx
2025-05-23 07:08:26 UTC

JIM ZETTERLUND
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 4785a1e876e5f6[…]ee70866a20d05
IP: 172.226.xxx.xxx
2025-05-23 08:24:38 UTC
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         qK2lqNstKtHXbZN5rURcccGnFcVZVxBZaT3P036ZRoM=   ojGxpNbdCoFMQh1utPGdeuXg09dV0IiSUMnGFaDtaK4=      AQAB           2025-05-07T09:40:27.559Z     7Xzormqh1CmpOsSLYdYv2XUI1oYeVMXJ3exB1UEGQ6c=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1283329821430515812076090279409950700892493290446        


 
             
                 
             
             Internt Årsregnskab 2024 Alpha Forlag AS endelig
             NUXBW-HF3MP-KPM28-WR795-WY7VX-NHYYZ
             SHA-256
             274fecdcf080d038dc6d355fe9205cff14f975dfe6b8c2eb35e144bd5e61744e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2024 Alphaforlag AS (2)
             NRGBS-QPKEP-5QDAK-9TAWE-LHQAP-MH40P
             SHA-256
             16bce37fbca8e80f3edf031daec011bbaabf47178a05415259708cf690d8c75c
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 Alphaforlag AS (2)
             JUBL8-47PWT-RQVW4-9CBH2-1V45O-EBW84
             SHA-256
             3df6c5e7c027be7d4f4653938648870502dfd933990fb0cb631d96c729b25419
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         qK2lqNstKtHXbZN5rURcccGnFcVZVxBZaT3P036ZRoM=   hQb73NMcSP5YtPRgZb5QtB6fXYKFnz5C69qXdTeSVXk=      AQAB           2025-05-09T09:43:07.748Z     z3TyiumcV7Ru5d9uJdCsJ28nTYAdZkzYgpgJgOO8iyE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 370489179495534848218561428631986562797904300484        


 
             
                 
             
             Internt Årsregnskab 2024 Alpha Forlag AS endelig
             NUXBW-HF3MP-KPM28-WR795-WY7VX-NHYYZ
             SHA-256
             274fecdcf080d038dc6d355fe9205cff14f975dfe6b8c2eb35e144bd5e61744e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2024 Alphaforlag AS (2)
             NRGBS-QPKEP-5QDAK-9TAWE-LHQAP-MH40P
             SHA-256
             16bce37fbca8e80f3edf031daec011bbaabf47178a05415259708cf690d8c75c
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 Alphaforlag AS (2)
             JUBL8-47PWT-RQVW4-9CBH2-1V45O-EBW84
             SHA-256
             3df6c5e7c027be7d4f4653938648870502dfd933990fb0cb631d96c729b25419
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         BgFK6gCPXTlq+msdVzDU5vS9FBiXF7IiElf4rVrQ/HQ=   5tONZbeIw4hY+w3JXGyP51bM4lr/NrYW+Q3yEAFRwKY=      AQAB           2025-05-09T13:48:09.596Z     V1LixrSoKOW2+i+AfI0DM46F3fPKQMu2OomIpUoq8TA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 621265586606419759751890248496048204668360323356        


 
             
                 
             
             Internt Årsregnskab 2024 Alpha Forlag AS endelig
             NUXBW-HF3MP-KPM28-WR795-WY7VX-NHYYZ
             SHA-256
             274fecdcf080d038dc6d355fe9205cff14f975dfe6b8c2eb35e144bd5e61744e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2024 Alphaforlag AS (2)
             NRGBS-QPKEP-5QDAK-9TAWE-LHQAP-MH40P
             SHA-256
             16bce37fbca8e80f3edf031daec011bbaabf47178a05415259708cf690d8c75c
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 Alphaforlag AS (2)
             JUBL8-47PWT-RQVW4-9CBH2-1V45O-EBW84
             SHA-256
             3df6c5e7c027be7d4f4653938648870502dfd933990fb0cb631d96c729b25419
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
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                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         K5WsdgxX363R0KcA3rb7jC/AwVEWuSPnb2XFj47/j1M=   cGhbCon7ooh4w7oXD9E0vIeosLZRaoaFnheUfxpYjBE=      AQAB           2025-05-11T11:38:44.708Z     XpxC94Z5VM99dPzoO8OTtr/kekhHRq/IkHCiIaW9fNM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1221341855673778198169022749145097499256925188751        


 
             
                 
             
             Internt Årsregnskab 2024 Alpha Forlag AS endelig
             NUXBW-HF3MP-KPM28-WR795-WY7VX-NHYYZ
             SHA-256
             274fecdcf080d038dc6d355fe9205cff14f975dfe6b8c2eb35e144bd5e61744e
             
                                     
                                                     Selskabet
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Selskabet
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2024 Alphaforlag AS (1)
             KBCNR-FCMRF-RDIEH-RA9JJ-NCZL4-VBAPU
             SHA-256
             5a736b3215d961a7482496e1bd692c11d7d73f916cda86cd3144a31f6b30db0b
             
                                     
                                                     Selskabet
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2024 Alphaforlag AS (2)
             NRGBS-QPKEP-5QDAK-9TAWE-LHQAP-MH40P
             SHA-256
             16bce37fbca8e80f3edf031daec011bbaabf47178a05415259708cf690d8c75c
             
                                     
                                                     Selskabet
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 Alphaforlag AS (2)
             JUBL8-47PWT-RQVW4-9CBH2-1V45O-EBW84
             SHA-256
             3df6c5e7c027be7d4f4653938648870502dfd933990fb0cb631d96c729b25419
             
                                     
                                                     Selskabet
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Selskabet
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         K5WsdgxX363R0KcA3rb7jC/AwVEWuSPnb2XFj47/j1M=   cGhbCon7ooh4w7oXD9E0vIeosLZRaoaFnheUfxpYjBE=      AQAB           2025-05-11T11:38:44.708Z     XpxC94Z5VM99dPzoO8OTtr/kekhHRq/IkHCiIaW9fNM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1221341855673778198169022749145097499256925188751        


 
             
                 
             
             Internt Årsregnskab 2024 Alpha Forlag AS endelig
             NUXBW-HF3MP-KPM28-WR795-WY7VX-NHYYZ
             SHA-256
             274fecdcf080d038dc6d355fe9205cff14f975dfe6b8c2eb35e144bd5e61744e
             
                                     
                                                     Selskabet
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     Selskabet
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2024 Alphaforlag AS (1)
             KBCNR-FCMRF-RDIEH-RA9JJ-NCZL4-VBAPU
             SHA-256
             5a736b3215d961a7482496e1bd692c11d7d73f916cda86cd3144a31f6b30db0b
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                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2024 Alphaforlag AS (2)
             NRGBS-QPKEP-5QDAK-9TAWE-LHQAP-MH40P
             SHA-256
             16bce37fbca8e80f3edf031daec011bbaabf47178a05415259708cf690d8c75c
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             Årsrapport 2024 Alphaforlag AS (2)
             JUBL8-47PWT-RQVW4-9CBH2-1V45O-EBW84
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             3df6c5e7c027be7d4f4653938648870502dfd933990fb0cb631d96c729b25419
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         waaPlOUIh0gvyFTiyAiTQ463ng8Z+EgZR7nHfitLuUE=   /yUv7Y5MnA8+Jw7j9AV2BUFjhCKbipq8GKISes0IIe8=      AQAB           2025-05-15T18:58:57.753Z     5JURm35maMbFm13j3F0JIfJ2GypavUBvXnzDsRQrYHs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 913996232931759430290925723321397076256481681259        
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             Årsrapport 2024 Alphaforlag AS (2)
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             3df6c5e7c027be7d4f4653938648870502dfd933990fb0cb631d96c729b25419
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                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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             Revisionsprotokollat 2024 Alphaforlag AS (2)
             NRGBS-QPKEP-5QDAK-9TAWE-LHQAP-MH40P
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             Årsrapport 2024 Alphaforlag AS (2)
             JUBL8-47PWT-RQVW4-9CBH2-1V45O-EBW84
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             3df6c5e7c027be7d4f4653938648870502dfd933990fb0cb631d96c729b25419
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             Revisionsprotokollat 2024 Alphaforlag AS (2)
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                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 Alphaforlag AS (2)
             JUBL8-47PWT-RQVW4-9CBH2-1V45O-EBW84
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             3df6c5e7c027be7d4f4653938648870502dfd933990fb0cb631d96c729b25419
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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